LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 7 19. November 2021   6:38
Schülke, Jost #44260316 NBSG / eat sleep shoot repeat
1
2 3
45
6
78
910
11
1213
14
15
1617
1819 20
212223
24
25
26
27 2829
30
31
32 33 34
35
36
37
3839
40
Ergebnis: 402.2 (382)
Serien: 99.6 101.8 100.6 100.2
Zähler: 23 16 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 559 (34.), 421 (7.), 416 (14.)
beste Teiler: 34.7 (10.), 45.5 (22.), 46.0 (12.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.80,  horizontal: 2.24,  vertikal: 1.22
1
2 3
45
6
78
910
Serie 1:
  10.4 *   10.0    9.3    9.7   10.7 *
   9.7    9.3   10.2 *    9.5   10.8 *
beste Teiler: 34.7 (10.), 74.9 (5.), 126.1 (1.)
Trefferlage: 2.01 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.44,  horizontal: 1.57,  vertikal: 1.31
11
1213
14
15
1617
1819 20
Serie 2:
  10.3 *   10.8 *    9.7    9.3    9.9
  10.4 *   10.3 *   10.6 *    9.7   10.8 *
beste Teiler: 46.0 (12.), 47.2 (20.), 95.1 (18.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.58 mm hoch
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.86,  vertikal: 1.18
212223
24
25
26
27 2829
30
Serie 3:
  10.1   10.8 *   10.4 *   10.1   10.0
   9.9    9.9   10.4 *    9.5    9.5
beste Teiler: 45.5 (22.), 126.8 (28.), 145.2 (23.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert: 1.69,  horizontal: 2.16,  vertikal: 1.01
31
32 33 34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
   9.9   10.4 *   10.2 *    8.7    9.9
  10.1   10.2 *   10.6 *   10.7 *    9.5
beste Teiler: 55.1 (39.), 84.0 (38.), 137.4 (32.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert: 1.97,  horizontal: 2.49,  vertikal: 1.27
gedruckt am: 19. November 2021 8:44 ID: FAF25C0E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH